
Zarządzenie Nr 114/2012
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 04 października 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok .

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 222 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje:

§ i

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami 
w budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



B U D Ż E T  NA ROK 2 0 1 2 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 114/2012 z dnia 04.10 2012r.
Strona 1

1
DZ-ROZDZ-PAR.

1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1
1

1
BUDŻET PRZED |

i r 
ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ

1
_________________________________________

11
ZMIANA (-) 1i (+) 1i

04.10.2012r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 113/2012
1

16 905 837,00 |
1 1 
| -750 |

1___________

1
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
I

1
1|

2 012 722,00 | 
1

5 000,00
r

5 000,00| 
i

2 012 722,00
1
|75022

1
|Rady gmin

1 1
90 200,00 | 0,00 2 000,00| 92 200,00

4300
1

|Zakup usług pozostałych 
_J________________________________ 11

6 400,00 | 0,00 2 00 0 , 0 0 1 
i

8 400,00
1
|75023 [Urzędy gmin

1
1

1
1 694 599,00 | 5 000,00

r
3 000,00| 1 692 599,00

4270 |Zakup usług remontowych 1 77 862,00 | 5 000,00 0 , 0 0 1 72 862,00
4700 |Szkolenia pracowników niebędących 1 8 800,00 | 0,00 3 000,00| 11 800,00

1
___1___________

|członkami korpusu słu żby cywilnej 
1 1

| 1
1
11 1 

l7 5 8 l1 1___________

1
|RÓŻNE ROZLICZENIA
1

1

1
89 728,00 |

1
9 704,00

1
0,00 |

1
80 024,00

1
| 75818

1
[Rezerwy ogólne i celowe

1 1
89 728,00 | 9 704,00

r
0,00 | 80 024,00

4810 | Rezerwy 11
89 728,00 | 

1
9 704,00 0,00 [ 

i
80 024,00

rHOCO

1
|OŚWIATA I WYCHOWANIE

_|__________________________________________

1
11

1
6 078 890,00 | 

1
0,00

1
9 704,00| 

1
6 088 594,00

i
| 80101 [Szkoły podstawowe

1
1

1
3 442 008,00 | 0,00

1
9 704,00| 3 451 712,00

4560 |Odsetki od dotacji oraz 1 0,00 | 0,00 2 138,Ooj 2 138,00
[płatności:wykorzystanych niezgo dnie z 1 1 1

l [przeznaczeniem lub wykorzystanych z 1 1 l
1 [naruszeniem procedur, o których mowa w 1 1
1 | a r t . 184 ustawy, pobranych n ienależnie 1
1 | lub w nadmiernej wysokości 1 1

6660 | Zwroty dotacji oraz płatności , w  tym 1 0,00 | 0,00 7 566,00| 7 566,00
l [wykorzystanych ni ezgodnie z 1

[przeznaczeniem lub wykorzystanych z 1 1 l
1 | naruszeń iem procedur, o których mowa w 1 1

[art.184 ustawy, pobranyc h nienależnie 1 1 1
l

__ 1____________
| lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wy|

J __________________________________________ l_
1

_______________ 1__
1
i1 1 1 1 1 1----------------------------

1____1_____________ 1__________________________________________ 1_________________ 1___________  i

RAZEM
1

16 905 837,00 |
i

14 704,00
r

14 704,00| 
___________ l_

16 905 837,00 
_____________ 1


